

Pachet produse

I.D.: 70723836

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.259,07 RON - 2.259,07 RON

Descriere: 1. DILUANT UNIVERSAL PREMIUM 0.9L: 10.000 x 10.6000 = 106.00 lei/ 2. VAR LAVABIL INNERWEISS 15L: 4.000 x 95.0000 = 380.00 lei/ 3. PENSULA 60 MM: 3.000 x 6.3700 = 19.11 lei/ 4. TRAFALLET 18 CM: 3.000 x 35.0000 = 105.00 lei/ 5. BANDA MASCARE 48MMX45M: 20.000 x 14.9000 = 298.00 lei/ 6. CM11 25 KG: 1.000 x 56.0000 = 56.00 lei/ 7. CT127 20 KG: 1.000 x 65.0000 = 65.00 lei/ 8. CT126 20 KG: 1.000 x 44.0000 = 44.00 lei/ 9. VOPSEA KOBER CREM IVOIRE 4 LITRI: 4.000 x 117.0000 = 468.00 lei/ 10. VOPSEA KOBER CREM IVOIRE 2.5 LITRI: 2.000 x 80.0000 = 160.00 lei/ 11. TRAFALLET MIC: 1.000 x 8.6600 = 8.66 lei/ 12. ROLA TRAFALLET MIC (2 BUC/SET): 5.000 x 6.2600 = 31.30 lei/ 13. COS DE GUNOI: 3.000 x 100.0000 = 300.00 lei/ 14. CM25 25 KG: 2.000 x 109.0000 = 218.00 lei.
